

**MUNICÍPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
Processo Administrativo Nº 465/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCIO EMILIO DE CASTRO LARANJO JUNIOR

Data de Publicação: 04/04/2025 16:50:45

TOTAL DO PROCESSO: **460.637,00**

18.534.584/0001-40 **28.332,00**

18.534.584 ANDRE LUIZ ELIAS PINTO GOBBO

Total: 1.248,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 481 Lance: 52,00

Modelo: AC/TP

Item: 1 Unidade: UND Marca: AC/TPLINK

Descrição: ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND COM SUPORTE ÀS FREQUÊNCIAS 2.4GHz E 5GHz, TAXA DE TRANSFERÊNCIA MÍNIMA DE 300 MB/S EM 2.4GHz E 867 MB/S EM 5GHz; COMPATÍVEL COM OS PADRÕES IEEE 802.11a/b/g/n/ac OU SUPERIOR; COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10/11; SUPORTE A SEGURANÇA WIRELESS WEP DE 64/128-BIT, WPA/WPA2, WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK; BOTÃO WPS PARA CONFIGURAÇÃO RÁPIDA; CERTIFICAÇÕES DE QUALIDADE (CE, UL, ANATEL OU SIMILAR); CONSTRUÍDO PARA GARANTIR CONEXÃO ESTÁVEL EM AMBIENTES DE REDE COM MÚLTIPLAS CONEXÕES SIMULTÂNEAS. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, E SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 127,70

Valor Unit.: 52,00

Total Item: 1.248,00

LOTE 11

Quant.: 1

Num: 860 Lance: 140,00

Total: 3.360,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: CANON

Modelo: ECO

Descrição: KIT DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA CANON G7010. O KIT DEVERÁ CONTER GARRAFAS DE TINTA ORIGINAIS DA FABRICANTE DA IMPRESSORA, COM AS CORES PRETO (BK), CIANO (C), MAGENTA (M) E AMARELO (Y), PROJETADAS E FABRICADAS ESPECIFICAMENTE PARA O MODELO CANON G7010. AS GARRAFAS DE TINTA DEVEM SER NOVAS, LACRADAS, E COM VALIDADE VIGENTE, ASSEGURANDO A AUTENTICIDADE DO PRODUTO E SUA CAPACIDADE DE PERFORMANCE DENTRO DOS PADRÕES RECOMENDADOS PELO FABRICANTE. O FORNECIMENTO DO KIT DE TINTA DEVE GARANTIR QUALIDADE DE IMPRESSÃO SUPERIOR, COM CORES VIVAS E NÍTIDAS, SEM RISCOS DE VAZAMENTOS OU FALHAS DE IMPRESSÃO. NÃO SERÃO ACEITAS TINTAS REMANUFATURADAS, REFIABRICADAS, OU DE QUALIDADE INFERIOR, TAMPOUCO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ÀS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, SEJA EM QUANTIDADE, TIPO OU TECNOLOGIA DE TINTA. O KIT DE TINTA DEVE SER FORNECIDO COM A GARANTIA DE PROCEDÊNCIA, ATENDENDO AOS CRITÉRIOS DE SEGURANÇA, SUSTENTABILIDADE E EFICIÊNCIA AMBIENTAL, CONFORME AS LEGISLAÇÕES VIGENTES.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.122,33

Valor Unit.: 140,00

Total Item: 3.360,00

LOTE 13

Quant.: 1

Num: 944 Lance: 110,00

Total: 2.640,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: EPSON

Modelo: ECO

Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON L575, COMPOSTO POR 4 CORES (C, M, Y, K), EXCLUSIVAMENTE COMPATÍVEL COM O MODELO EPSON L575, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E AUTÊNTICO, NÃO SENDO ACEITÁVEIS ITENS RECONDICIONADOS, REFIABRICADOS OU DE OUTRA NATUREZA QUE NÃO SEJAM PRODUZIDOS PELO FABRICANTE DA IMPRESSORA. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, GARANTINDO QUE NÃO SE TRATA DE PRODUTO FALSIFICADO OU DE QUALIDADE INFERIOR. A TINTA DEVE SER EXCLUSIVAMENTE ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, A FIM DE EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO, PRESERVAR A GARANTIA DO FABRICANTE E MANTER A EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO DO MODELO EPSON L575.

Quantidade: 24

Val. Ref.: 300,00

Valor Unit.: 110,00

Total Item: 2.640,00

LOTE 15

Quant.: 1

Num: 292 Lance: 110,00

Total: 2.200,00

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: ECO

Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL P/ EPSON L4260, CÓDIGO 504, COMPOSTO POR 4 CORES (C, M, Y, K), EXCLUSIVAMENTE ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA E COMPATÍVEL COM O MODELO EPSON L4260. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E AUTÊNTICO, SENDO ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, NÃO SENDO ACEITOS ITENS COMPATÍVEIS, GENÉRICOS, RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU FALSIFICADOS. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGINALIDADE E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, GARANTINDO QUE NÃO SE TRATA DE ITEM DE QUALIDADE INFERIOR OU INCOMPATÍVEL. A EXIGÊNCIA DE TINTA ORIGINAL VISA EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO, PRESERVAR SUA GARANTIA E MANTER A EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 300,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 316 Lance: 79,00 **Total: 948,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: ECO

Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON L555, CÓDIGO 664, COMPOSTO POR 4 CORES (C, M, Y, K), EXCLUSIVAMENTE ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA E COMPATÍVEL COM O MODELO ESPECIFICADO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E AUTÊNTICO, NÃO SENDO ACEITOS ITENS COMPATÍVEIS, GENÉRICOS, RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU FALSIFICADOS. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGINALIDADE E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, GARANTINDO QUE ELE ATENDE AOS PADRÕES DE QUALIDADE E DESEMPENHO ESTABELECIDOS PELO FABRICANTE. A EXIGÊNCIA DE TINTA ORIGINAL VISA PRESERVAR A GARANTIA DO EQUIPAMENTO, EVITAR DANOS À IMPRESSORA E GARANTIR A MÁXIMA EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 300,00 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 948,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 730 Lance: 95,00 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP Modelo: ECO

Descrição: KIT REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORAS HP GT, CONTENDO 4 CORES (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO), ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, COM GARANTIA DE COMPATIBILIDADE E RENDIMENTO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EQUIPAMENTO. O PRODUTO DEVE SER NOVO E POSSUIR GARANTIA PELO FABRICANTE.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 293,33 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 570,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 32,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: ECO

Descrição: REFIL BLACK ORIGINAL EPSON, MODELOS L3250, L5190 E L5290, CÓDIGO 544, EXCLUSIVAMENTE COMPATÍVEL COM ESTES MODELOS DE IMPRESSORA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E AUTÊNTICO, NÃO SENDO ACEITÁVEIS ITENS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE OUTRA NATUREZA QUE NÃO SEJAM ORIGINAIS DO FABRICANTE. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, GARANTINDO QUE NÃO SE TRATA DE PRODUTO FALSIFICADO OU DE QUALIDADE INFERIOR, A FIM DE EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO E PRESERVAR SUA GARANTIA E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 75,00 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 680 Lance: 43,00 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: ECO

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: REFIL DE TINTA PRETA P/ EPSON L4260, CÓDIGO 504, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, COMPATÍVEL COM O MODELO EPSON L4260 E ATENDENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS PELO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E AUTÊNTICO, NÃO SENDO ACEITOS ITENS RECONDICIONADOS, REMANUFATURADOS OU FALSIFICADOS. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGINALIDADE E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, GARANTINDO SUA QUALIDADE E COMPATIBILIDADE COM A IMPRESSORA. A EXIGÊNCIA DE TINTA ORIGINAL VISA EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO, PRESERVAR SUA GARANTIA E MANTER A EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 73,33 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 430,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 906 Lance: 140,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: REPEATER Modelo: 300M

Descrição: REPETIDOR WI-FI WIRELESS DUAL BAND, SUPORTE ÀS FREQUÊNCIAS 2.4GHz E 5GHz, TAXA DE TRANSFERÊNCIA MÍNIMA DE 300 MB/S EM 2.4GHz E 867 MB/S EM 5GHz; COMPATÍVEL COM OS PADRÕES IEEE 802.11a/b/g/n/ac; VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICO (100V-240V); BOTÃO WPS PARA CONFIGURAÇÃO RÁPIDA; SEGURANÇA WIRELESS COMPATÍVEL COM WPA/WPA2/WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK; ANTENAS INTEGRADAS OU EXTERNAS PARA AMPLIAÇÃO DO SINAL; SUPORTE A MODO REPETIDOR, PONTO DE ACESSO (AP) E CLIENTE; CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (ANATEL, CE, UL OU SIMILAR). O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 242,97 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 840,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 377 Lance: 91,00 **Total: 8.736,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: APRMAG Modelo: 500VA

Descrição: ESTABILIZADOR BIVOLT COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 500VA, FILTRO DE LINHA INTEGRADO, TENSÃO DE ENTRADA 115/220V, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO, FREQUÊNCIA DE REDE: 50HZ OU 60HZ (+/- 5%) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA, FUSÍVEL EXTERNO DE PROTEÇÃO (COM UNIDADE RESERVA), MÍNIMO DE 4 TOMADAS COM TOMADAS TIPO N (OU EQUIVALENTE PARA CONECTORES BRASILEIROS). O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE), GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 389,07 Valor Unit.: 91,00 Total Item: 8.736,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 928 Lance: 480,00 **Total: 5.760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: 2T

Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL DE 2TB, INTERFACE USB 3.0 E COMPATÍVEL COM USB 2.0, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE ATÉ 5GB/S, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10, MACOS E LINUX. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 718,43 Valor Unit.: 480,00 Total Item: 5.760,00

J S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS 55.782.107/0001-20 **4.062,00**
LTDA

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 964 Lance: 325,00 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: deko Modelo: cat5e

Descrição: CABO DE REDE CAT5e, COM 4 PARES TRANÇADOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL. CAPA EXTERNA EM PVC RETARDANTE À CHAMA. O CABO DEVE SER COMPATÍVEL COM GIGABIT ETHERNET, DE ACORDO COM O PADRÃO IEEE 802.3z, SUPORTANDO VELOCIDADES DE 1000 Mbps (1 Gbps). CAIXA COM NO MÍNIMO 305 METROS DE CABO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 946,37 Valor Unit.: 325,00 Total Item: 650,00

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 547	Lance: 721,00	Total: 2.884,00
---------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: deko	Modelo: cat6
---------	--------------	-------------	--------------

Descrição: CABO DE REDE CAT6, COM 4 PARES TRANÇADOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL. CAPA EXTERNA EM PVC RETARDANTE À CHAMA. O CABO DEVE SER COMPATÍVEL COM GIGABIT ETHERNET, DE ACORDO COM O PADRÃO IEEE 802.3z, SUPORTANDO VELOCIDADES DE ATÉ 1000 Mbps (1 Gbps). CAIXA COM NO MÍNIMO 305 METROS DE CABO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.504,63	Valor Unit.: 721,00	Total Item: 2.884,00
---------------	---------------------	----------------------------	----------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 22,00	Total: 528,00
---------------	-----------	----------	--------------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kitek	Modelo: 4 tomadas
---------	--------------	--------------	-------------------

Descrição: FILTRO DE LINHA. O FILTRO DE LINHA DEVE SER PROJETADO PARA PROTEGER DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS CONTRA PICOS DE TENSÃO, SURTOS DE ENERGIA E INTERFERÊNCIAS ELÉTRICAS. DEVE CONTAR COM MÚLTIPLAS TOMADAS (MÍNIMO DE 4 PORTAS), COM PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE ENERGIA (AVALIAÇÃO MÍNIMA DE 1.000 JOULES) E DISPOSITIVO DE DESCONEXÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE SOBRECARGA. O PRODUTO DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA VIGENTES, COMO A NORMA NBR 14136 E/OU A CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, GARANTINDO SUA QUALIDADE E SEGURANÇA PARA USO CONTÍNUO EM AMBIENTES CORPORATIVOS. O FILTRO DE LINHA DEVE TER UM CABO DE ALIMENTAÇÃO COM ISOLAMENTO ADEQUADO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,5 METROS, E SER FABRICADO COM MATERIAIS RESISTENTES AO CALOR E IMPACTO, COMO PLASTIFICAÇÕES ANTI-CHAMA. O PRODUTO DEVE SER DE FÁCIL INSTALAÇÃO E USO, COM INDICADORES LUMINOSOS (LED) QUE INFORMEM O STATUS DE FUNCIONAMENTO, COMO A PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E O FUNCIONAMENTO NORMAL. O FILTRO DE LINHA DEVE SER NOVO, LACRADO, E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO OU SINAL DE USO ANTERIOR. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS RECONDICIONADOS, DE QUALIDADE INFERIOR OU QUE NÃO ATENDAM ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS.

Quantidade: 24	Val. Ref.: 81,30	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 528,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	04.500.648/0001-88	7.576,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 792	Lance: 0,20	Total: 60,00
---------------	-----------	----------	-------------	---------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo: RJ45P100
---------	--------------	--------------	------------------

Descrição: CONECTOR RJ45 CAT5e, COMPATÍVEL COM CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL. O CONECTOR DEVE SER MONTADO SEGUNDO OS PADRÕES T568A E T568B, GARANTINDO ALTA PERFORMANCE DE CONEXÃO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,61	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 60,00
-----------------	-----------------	--------------------------	-------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 497	Lance: 0,25	Total: 100,00
---------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo: RJ45P100
---------	--------------	--------------	------------------

Descrição: CONECTOR RJ45 CAT6, COMPATÍVEL COM CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL. O CONECTOR DEVE SER MONTADO SEGUNDO OS PADRÕES T568A E T568B, GARANTINDO ALTA PERFORMANCE DE CONEXÃO E SUPORTE PARA VELOCIDADES DE ATÉ 10 Gbps. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,71	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 100,00
-----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 152	Lance: 34,00	Total: 408,00
---------------	-----------	----------	--------------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: KP-525A+
---------	--------------	-------------	------------------

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOKS. NOVA, LACRADA E SEM SINAIS DE USO, COMPATÍVEL COM UMA AMPLA GAMA DE MODELOS, OFERECENDO VOLTAGEM AJUSTÁVEL ENTRE 15V E 20V, COM UMA POTÊNCIA MÍNIMA DE 65W, PODENDO ATENDER MODELOS QUE EXIGEM POTÊNCIA SUPERIOR, ATÉ 90W. O ADAPTADOR DEVE POSSUIR MÚLTIPLOS PLUGS (TIPOS DE CONECTORES) PARA GARANTIR A COMPATIBILIDADE COM DIVERSAS MARCAS, COMO DELL, HP, LENOVO, ASUS, ACER, SAMSUNG ENTRE OUTRAS. A FONTE DEVE SER EQUIPADA COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, CURTO-CIRCUITO E SUPERAQUECIMENTO, GARANTINDO A SEGURANÇA TANTO DO DISPOSITIVO QUANTO DO USUÁRIO. O CABO DE ALIMENTAÇÃO DEVE SER RESISTENTE E COM COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FACILITAR O USO EM DIFERENTES AMBIENTES. A FONTE DEVE SER COMPACTA, COM DESIGN ERGONÔMICO E EFICIENTE EM TERMOS DE DISSIPAÇÃO DE CALOR, EVITANDO AQUECIMENTO EXCESSIVO DURANTE O USO CONTÍNUO. O PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (COMO SELO PSE OU SIMILAR) E SER COMPATÍVEL COM AS NORMAS DE SEGURANÇA INTERNACIONAIS, GARANTINDO A DURABILIDADE E O BOM DESEMPENHO NO FORNECIMENTO DE ENERGIA. A GARANTIA MÍNIMA DO PRODUTO DEVE SER DE 1 ANO, COM ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DISPONÍVEL PARA EVENTUAIS NECESSIDADES. NÃO SERÃO ACEITAS FONTES USADAS, RECONDICIONADAS OU COM SINAIS DE DESGASTE.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 156,60 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 408,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 961 Lance: 32,00 **Total: 768,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo: 3.0 4 Portas

Descrição: HUB USB 3.0 OU SUPERIOR, COM MÚLTIPLAS PORTAS (MÍNIMO DE 4 PORTAS), COMPATÍVEL COM TRANSFERÊNCIA DE DADOS EM ALTA VELOCIDADE, OFERECENDO NO MÍNIMO 5 GBPS DE TAXA DE TRANSFERÊNCIA. O HUB DEVE PERMITIR A CONEXÃO DE DIVERSOS PERIFÉRICOS SIMULTANEAMENTE, COMO TECLADO, MOUSE, IMPRESSORA, ENTRE OUTROS, COM CAPACIDADE DE SUPORTAR DISPOSITIVOS DE DIFERENTES ESPECIFICAÇÕES SEM INTERFERÊNCIA. DEVE SER ALIMENTADO POR USB. O DESIGN DO HUB DEVE SER COMPACTO, RESISTENTE E POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, CURTO-CIRCUITO E PICOS DE TENSÃO, GARANTINDO SEGURANÇA AO USUÁRIO E AOS DISPOSITIVOS CONECTADOS. O PRODUTO DEVE SER FABRICADO COM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE, COMO PLÁSTICO ABS OU SIMILAR, E SER COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS AMPLAMENTE UTILIZADOS, INCLUINDO WINDOWS, MACOS E LINUX. O FORNECEDOR DEVE FORNECER DOCUMENTAÇÃO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA, AMBIENTAIS E DE COMPATIBILIDADE DE DISPOSITIVOS. O HUB DEVE TER GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 61,77 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 768,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 338 Lance: 65,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: XTRAD Modelo: XT2161

Descrição: LEITOR DE CERTIFICADO DIGITAL PARA FORMATO A3. O DISPOSITIVO DEVE SER UM LEITOR DE CARTÃO USB PARA CERTIFICADO DIGITAL, ESPECIFICAMENTE COMPATÍVEL COM CARTÕES DE FORMATO A3, PERMITINDO A LEITURA DE CERTIFICADOS DIGITAIS. O LEITOR DEVE SER CAPAZ DE SUPORTAR COMUNICAÇÃO COM CARTÕES CRIPTOGRÁFICOS E SMART CARDS, UTILIZANDO PROTOCOLOS PADRÃO COMO PKCS#11, E GARANTIR A SEGURANÇA E INTEGRIDADE DAS TRANSAÇÕES DIGITAIS, COMO ASSINATURAS E AUTENTICAÇÃO. O EQUIPAMENTO DEVE SER COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS COMO WINDOWS, MACOS E LINUX, SEM NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE DRIVERS ADICIONAIS, OFERECENDO FACILIDADE DE USO COM OS PRINCIPAIS SOFTWARES DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO MERCADO. O LEITOR DEVE POSSUIR CONEXÃO USB 2.0 OU SUPERIOR, GARANTINDO COMUNICAÇÃO EFICIENTE COM NOTEBOOKS, DESKTOPS E OUTROS DISPOSITIVOS. O DESIGN DO DISPOSITIVO DEVE SER ERGONÔMICO, COMPACTO E ROBUSTO, PARA RESISTÊNCIA AO USO CONTÍNUO, COM PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITOS E SOBRECARGA. A GARANTIA MÍNIMA DO PRODUTO DEVE SER DE 1 ANO, COM CERTIFICAÇÃO QUE ATESTE A CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES PARA CERTIFICAÇÃO DIGITAL.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 125,63 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 390,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 9,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo: MS-71

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: MOUSE ÓPTICO COM FIO, CONEXÃO USB, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI, MÍNIMO DE 3 BOTÕES (SENDO UM DE ROLAGEM), DESIGN ERGONÔMICO, PREFERENCIALMENTE COM FORMATO CONTORNADO, COM CABO REFORÇADO DE ALTA DURABILIDADE DE NO MÍNIMO 1,5 METROS, COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10 OU SUPERIORES, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE).

Quantidade: 120 Val. Ref.: 35,4333 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.080,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 788 Lance: 1,00 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LITHIUM Modelo: CR2032

Descrição: PILHA DE LÍTIO PARA BIOS DE PC (CR2032 OU MODELO COMPATÍVEL). A PILHA PARA BIOS DEVERÁ SER DO TIPO CR2032 OU EQUIVALENTE COMPATÍVEL, COM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS QUE ATENDAM A UMA VOLTAGEM DE 3V, GARANTINDO A ESTABILIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA À MEMÓRIA CMOS DO SISTEMA, ASSEGURANDO A RETENÇÃO DE CONFIGURAÇÕES DO BIOS DURANTE PERÍODOS DE DESLIGAMENTO DO EQUIPAMENTO. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR UMA VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, E SER FABRICADO POR MARCAS DE RECONHECIDA QUALIDADE E CONFIABILIDADE NO MERCADO. O FORNECIMENTO DE PILHAS DEVE SER EXCLUSIVAMENTE DE UNIDADES NOVAS, LACRADAS, SEM SINAIS DE USO, DESGASTE OU DEGRADAÇÃO, SENDO VEDADA A ENTREGA DE PILHAS RECONDICIONADAS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVERÁ COMPROVAR, POR MEIO DE DOCUMENTAÇÃO APROPRIADA, A ORIGEM E AUTENTICIDADE DO PRODUTO, ASSEGURANDO SUA CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS E REGULAMENTAÇÕES AMBIENTAIS VIGENTES. ALÉM DISSO, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS DIRETRIZES DE SEGURANÇA, E A ENTREGA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CERTIFICADO OU GARANTIA DE CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS TÉCNICOS E DE DESEMPENHO PREVISTOS PELAS NORMAS INTERNACIONAIS APLICÁVEIS.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3,13 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 24,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 853 Lance: 27,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: C3TECH Modelo: KB-M11BK-2M

Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR COM FIO, CONEXÃO USB, PADRÃO ABNT2 (ACENTO CIRCUNFLEXO E Ç), COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS, LAYOUT PADRÃO, TECLAS DE ATALHO FUNCIONAIS, TECLAS COM TECNOLOGIA ANTI-GHOSTING, DESIGN ERGONÔMICO, FIO COM NO MÍNIMO 1,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 71,30 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 2.700,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 243 Lance: 55,00 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo: FRM-ACR300

Descrição: ALICATE CRIMPADOR PROFISSIONAL COMPATÍVEL COM CONECTORES RJ45 8P8C, RJ11 E RJ12; ESTRUTURA EM AÇO CARBONO REFORÇADO PARA MAIOR DURABILIDADE; CABO EMBORRACHADO ERGONÔMICO PARA MELHOR ADERÊNCIA E CONFORTO NO USO PROLONGADO; LÂMINA DE CORTE E DECAPAGEM REMOVÍVEL E SUBSTITUÍVEL; MECANISMO DE CATRACA AJUSTÁVEL PARA CRIMPAGEM PRECISA E SEM EXCESSO DE FORÇA; COMPATÍVEL COM CABOS SÓLIDOS E FLEXÍVEIS; O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 239,33 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 110,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 607 Lance: 400,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ONISTEK Modelo: ON-MC809

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO, COMPOSTO POR RECEPTOR COM DUAS ANTENAS EXTERNAS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT (110V/220V), E DOIS MICROFONES DE MÃO ALIMENTADOS POR PILHAS ALCALINAS. O RECEPTOR DEVE PERMITIR A CONEXÃO SIMULTÂNEA DE DOIS MICROFONES, COM CONTROLE DE VOLUME INDEPENDENTE PARA CADA UM, E GARANTIR A ESTABILIDADE DO SINAL DE TRANSMISSÃO. O SISTEMA DEVE SER COMPATÍVEL COM MICROFONES SEM FIO, OPERANDO EFICIENTEMENTE EM AMBIENTES FECHADOS E ABERTOS, E DEVE GARANTIR QUALIDADE DE ÁUDIO CLARA E SEM DISTORÇÕES, MESMO EM DISTÂNCIAS ELEVADAS E EM AMBIENTES COM INTERFERÊNCIAS. O FORNECIMENTO DEVE SER DE EQUIPAMENTOS NOVOS, LACRADOS E ORIGINAIS, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, SENDO ESTRITAMENTE PROIBIDO O FORNECIMENTO DE PRODUTOS USADOS, RECONDICIONADOS OU DE OUTRA NATUREZA NÃO ORIGINAL DE FÁBRICA. O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM E AUTENTICIDADE DO SISTEMA DE MICROFONE, GARANTINDO QUE O PRODUTO É DE PRIMEIRA LINHA E ATENDE ÀS NORMAS TÉCNICAS DE QUALIDADE. O SISTEMA DE MICROFONE DEVE ATENDER ÀS NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA E DE QUALIDADE EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. A GARANTIA DO FORNECEDOR DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 12 MESES, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL, EM CASO DE FALHAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.216,27 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 800,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 603 Lance: 58,00 **Total: 696,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OBERON Modelo: OR-9014

Descrição: SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER INTEGRADO. O SUPORTE DEVE SER PROJETADO PARA ACOMODAR NOTEBOOKS DE DIFERENTES TAMANHOS, COM AJUSTE DE ALTURA E ÂNGULO PARA PROMOVER CONFORTO ERGONÔMICO E REDUZIR O ESFORÇO DO USUÁRIO DURANTE O USO PROLONGADO. O COOLER INTEGRADO DEVE SER ALIMENTADO VIA USB, PROPORCIONANDO FLUXO DE AR ADEQUADO PARA MANTER A TEMPERATURA DO NOTEBOOK EM NÍVEIS SEGUROS DURANTE O FUNCIONAMENTO. A BASE DO SUPORTE DEVE SER FEITA DE MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, COMO PLÁSTICO OU ALUMÍNIO, GARANTINDO ESTABILIDADE E RESISTÊNCIA AO PESO DO EQUIPAMENTO. O DESIGN DEVE SER COMPACTO E DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE. O SISTEMA DE VENTILAÇÃO DEVE SER SILENCIOSO, COM UMA CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO COMPATÍVEL COM NOTEBOOKS DE ATÉ 17 POLEGADAS. O PRODUTO DEVE SER LIVRE DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, ATENDER ÀS NORMAS DE SEGURANÇA E ERGONOMIA E CONTAR COM GARANTIA MÍNIMA DE QUALIDADE. O FORNECEDOR DEVE FORNECER DOCUMENTAÇÃO DE AUTENTICIDADE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E CERTIFICADOS DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS AMBIENTAIS E DE SEGURANÇA APLICÁVEIS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 97,83 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 696,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 110,00 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AITEK Modelo: SIGMA-W420

Descrição: WEBCAM FULL HD 1080p, CONEXÃO USB, COM MICROFONE DUPLO INTEGRADO PARA CAPTURA DE ÁUDIO EM ALTA QUALIDADE. A WEBCAM DEVE POSSUIR RESOLUÇÃO DE IMAGEM FULL HD 1080p, GARANTINDO EXCELENTE QUALIDADE DE VÍDEO. DEVE SER COMPATÍVEL COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 7/8/10/11, SEM NECESSIDADE DE DRIVER EXTERNO (PLUG AND PLAY). O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 526,07 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 440,00

LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 50.958.011/0001-57 **5.996,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 496 Lance: 137,00 **Total: 4.384,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Knup Foneng Delta BRX Modelo: ATX 500W

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: FONTE DE ENERGIA ATX 500W PARA PC, COM PFC ATIVO, CONEXÃO DE 20/24 PINOS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500W REAIS, TENSÃO DE ENTRADA 115V/230V, COMPATÍVEL COM INTERFACES SATA E IDE. A FONTE DE ENERGIA DEVE TER UMA CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MÍNIMA 80 PLUS BRONZE, GARANTINDO MAIOR EFICIÊNCIA E MENOR CONSUMO DE ENERGIA. A FONTE DEVE OFERECER PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO (OVP), SUBTENSÃO (UVP), SOBRECARGA (OLP), CURTO-CIRCUITO (SCP) E SUPERAQUECIMENTO (OTP), ASSEGURANDO MAIOR SEGURANÇA. DEVE SER COMPATÍVEL COM OS COMPONENTES MODERNOS E POSSUIR CONECTORES ADICIONAIS, COMO PCIE DE 6+2 PINOS, PARA PLACAS DE VÍDEO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO E COM CERTIFICAÇÕES DE QUALIDADE E SEGURANÇA, COMO CE, UL, ROHS E FCC. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL (PREFEITURA DE PEREIRAS), SEM CUSTOS ADICIONAIS, E COM PRAZO MÁXIMO DE 24 HORAS ÚTEIS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS EM CASO DE DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU FALHAS DO PRODUTO.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 405,97 Valor Unit.: 137,00 Total Item: 4.384,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 839 Lance: 26,00 **Total: 1.612,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KNUP BMAX Modelo: 6W

Descrição: CAIXA DE SOM PARA PC: ALIMENTAÇÃO VIA USB, COM SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 6W, CONTROLE DE VOLUME, BOTÃO LIGA/DESLIGA, BLINDAGEM MAGNÉTICA PARA EVITAR INTERFERÊNCIAS, AMPLIFICADOR INTERNO PARA MELHORAR A QUALIDADE DE SOM, E CABO P2 ESTÉREO PARA CONEXÃO. A CAIXA DE SOM DEVE SER NOVA, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADA, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 7/8/10/11 E LINUX. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 62 Val. Ref.: 92,00 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 1.612,00

CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA ME 95.437.877/0001-50 **5.424,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 156 Lance: 84,00 **Total: 5.040,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BESTOSS Modelo: SSD 120GB

Descrição: HD SSD 120GB, INTERFACE SATA III (6GB/S), VELOCIDADE MÍNIMA DE 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO, COM SUPORTE A TRIM E S.M.A.R.T., COM TECNOLOGIA DE PROTEÇÃO CONTRA PERDA DE DADOS. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 161,40 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 5.040,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 64,00 **Total: 384,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RAM/GHT Modelo: DDR4 4GB 2666MHZ NOTEBOOK

Descrição: MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 PARA NOTEBOOK: TIPO DDR4, 260 PINOS, FORMATO SODIMM, VOLTAGEM DE 1.2V, VELOCIDADE MÍNIMA DE 2666 MHZ, COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 7/8/10/11 (32 E 64 BITS) E PLATAFORMAS POPULARES COMO LINUX. A MEMÓRIA DEVE SER COMPATÍVEL COM NOTEBOOKS DAS MARCAS DELL, LENOVO, HP, SAMSUNG E OUTROS MODELOS POPULARES. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 178,30 Valor Unit.: 64,00 Total Item: 384,00

PPL ELETRO DO BRASIL LTDA 48.464.097/0001-10 **18.603,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 887 Lance: 440,00 **Total: 1.760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: W2020202120222023

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: KIT DE TONER PARA IMPRESSORA HP M479FDW, CONTENDO 4 CORES (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO), COMPATÍVEL, NOVO, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO. CADA TONER DEVE POSSUIR CHIP INTEGRADO, MARCANDO STATUS DE NÍVEL CHEIO NO EQUIPAMENTO. O PRODUTO DEVE GARANTIR QUALIDADE DE IMPRESSÃO E RENDIMENTO COMPATÍVEL COM AS ESPECIFICAÇÕES DA IMPRESSORA.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.033,30 Valor Unit.: 440,00 Total Item: 1.760,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 190 Lance: 6,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXPRINT Modelo: 22X18CM

Descrição: MOUSEPAD ERGONÔMICO PARA USO EM AMBIENTES DE TRABALHO. O MOUSEPAD DEVE SER COMPATÍVEL COM MOUSES ÓPTICOS, A LASER E MECÂNICOS, PROPORCIONANDO UMA SUPERFÍCIE DE BAIXO ATRITO PARA GARANTIR PRECISÃO NOS MOVIMENTOS. A BASE DEVE SER FEITA DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE (COMO BORRACHA) PARA EVITAR DESLIZAMENTOS E GARANTIR ESTABILIDADE. A SUPERFÍCIE DEVE SER RESISTENTE AO DESGASTE, FÁCIL DE LIMPAR E LIVRE DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CUMPRINDO A CERTIFICAÇÃO ROHS. O FORMATO PODE SER RETANGULAR OU ERGONÔMICO, COM BORDAS COSTURADAS PARA MAIOR DURABILIDADE. O MOUSEPAD DEVE OFERECER SUPORTE PARA O PULSO, PROMOVENDO CONFORTO DURANTE O USO PROLONGADO E ATENDENDO ÀS NORMAS DE ERGONOMIA. O FORNECEDOR DEVE FORNECER DOCUMENTAÇÃO DE AUTENTICIDADE E GARANTIA MÍNIMA DE QUALIDADE.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 35,27 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 360,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 197 Lance: 18,00 **Total: 36,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IMPLASTEC Modelo: SILICIONE 15G

Descrição: PASTA TÉRMICA PARA PROCESSADOR (SILICONADA OU METÁLICA). A PASTA TÉRMICA DEVERÁ SER DE ALTA QUALIDADE, IDEAL PARA PROMOVER A TRANSFERÊNCIA EFICIENTE DE CALOR ENTRE O PROCESSADOR E O DISSIPADOR DE CALOR, GARANTINDO O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA E EVITANDO O SUPERAQUECIMENTO DO COMPONENTE. O PRODUTO DEVE SER COMPATÍVEL COM DIVERSOS MODELOS DE PROCESSADORES E DISSIPADORES, PROPORCIONANDO UMA APLICAÇÃO FÁCIL E UNIFORME. A PASTA TÉRMICA DEVE SER DO TIPO SILICONADA OU METÁLICA, CONFORME ESPECIFICADO, E APRESENTAR CARACTERÍSTICAS QUE NÃO CAUSEM CORROSÃO NEM DANOS AOS COMPONENTES DE HARDWARE. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR QUE O PRODUTO SEJA NOVO, LACRADO E LIVRE DE IMPUREZAS OU CONTAMINANTES, COM UMA VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 3 ANOS, PRESERVANDO SUAS PROPRIEDADES TÉRMICAS DURANTE TODO O PERÍODO. NÃO SERÃO ACEITAS PASTAS TÉRMICAS RECONDICIONADAS, DE BAIXA QUALIDADE OU FORA DO PRAZO DE VALIDADE. A PASTA TÉRMICA DEVE SER SEGURA PARA MANUSEIO E UTILIZAÇÃO, ATENDENDO ÀS NORMAS AMBIENTAIS E DE SEGURANÇA VIGENTES, E O FORNECEDOR DEVERÁ FORNECER DOCUMENTAÇÃO OU CERTIFICAÇÕES QUE COMPROVEM A ORIGEM E QUALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 52,77 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 36,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 20,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: TN1060

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-1617NW (TONER TN-1070), NOVO, COM CHIP ORIGINAL E MARCAÇÃO DE STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO, E COMPATÍVEL EXCLUSIVAMENTE COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-1617NW, GARANTINDO QUALIDADE DE IMPRESSÃO DE ALTA DEFINIÇÃO E EFICIÊNCIA NO DESEMPENHO. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS, DE QUALIDADE INFERIOR OU COM CHIP NÃO ORIGINAL, QUE POSSAM COMPROMETER O FUNCIONAMENTO DA IMPRESSORA OU INTERFERIR NA CONTAGEM DE PÁGINAS. O TONER DEVE SER FORNECIDO COM CHIP ORIGINAL QUE PERMITA A CORRETA LEITURA DO STATUS DE NÍVEL DE TONER, COM A INDICAÇÃO PRECISA DE "CHEIO" OU "BAIXO", SEM FALHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER LACRADA, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE A ORIGEM, COMPOSIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, ACOMPANHADA DE CERTIFICAÇÕES QUE COMPROVEM SUA AUTENTICIDADE E CONFORMIDADE COM AS NORMAS AMBIENTAIS E DE SEGURANÇA VIGENTES. O PRODUTO DEVE ASSEGURAR UM RENDIMENTO CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, SEM CAUSAR DANOS AOS COMPONENTES INTERNOS DA IMPRESSORA.

MUNICÍPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP

Quantidade: 24 Val. Ref.: 82,93 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 480,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 865 Lance: 30,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 105A

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 105A PRETO, NOVO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, COM CHIP INTEGRADO PARA IDENTIFICAÇÃO AUTOMÁTICA E STATUS DE NÍVEL DE TONER MARCANDO "CHEIO" NA IMPRESSORA; RENDIMENTO E QUALIDADE DE IMPRESSÃO COMPATÍVEIS COM O MODELO ORIGINAL; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE, ASSEGURANDO O FUNCIONAMENTO PLENO E SEM RISCOS DE INCOMPATIBILIDADE.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 121,30 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 540,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 381 Lance: 40,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CF258

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M428FDW, PRETO, NOVO, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO. O TONER DEVE POSSUIR CHIP INTEGRADO, GARANTINDO O RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO PELO EQUIPAMENTO E MARCANDO STATUS DE NÍVEL CHEIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR QUALIDADE DE IMPRESSÃO E RENDIMENTO COMPATÍVEL COM AS ESPECIFICAÇÕES DA IMPRESSORA ORIGINAL.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 567,73 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 520 Lance: 51,00 **Total: 306,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: M3150DN

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK M3150DN (PRETO), NOVO, COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO NO MODELO LEXMARK M3150DN. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, GARANTINDO QUE NÃO SE TRATA DE PRODUTO FALSIFICADO OU DE QUALIDADE INFERIOR, A FIM DE EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO E PRESERVAR SUA EFICIÊNCIA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 281,27 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 306,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 45,00 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MS315DN

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK MS315DN, NOVO, COM CHIP INTEGRADO PARA MONITORAMENTO DE NÍVEL DE TINTA, MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER LACRADO, NÃO SENDO ACEITOS ITENS RECONDICIONADOS, REMANUFATURADOS, RECARREGADOS OU DE QUALQUER OUTRA NATUREZA QUE NÃO SEJA TOTALMENTE NOVA, GARANTINDO QUALIDADE E COMPATIBILIDADE COM O EQUIPAMENTO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A PROCEDÊNCIA E A QUALIDADE DO PRODUTO, ASSEGURANDO QUE ELE ATENDE AOS PADRÕES DE DESEMPENHO E DURABILIDADE COMPATÍVEIS COM O MODELO LEXMARK MS315DN.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 204,27 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 225,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 379 Lance: 53,00 **Total: 318,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 60F2X00

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK MX310DN (TONER 60F2X00), NOVO, COM CHIP ORIGINAL E MARCAÇÃO DE STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO, E COMPATÍVEL EXCLUSIVAMENTE COM A IMPRESSORA LEXMARK MX310DN, GARANTINDO ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO E EFICIÊNCIA. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS, DE QUALIDADE INFERIOR OU COM CHIP NÃO ORIGINAL, QUE POSSAM PREJUDICAR O FUNCIONAMENTO DA IMPRESSORA. O TONER DEVE SER FORNECIDO COM CHIP ORIGINAL QUE PERMITA A CORRETA LEITURA DO STATUS DE NÍVEL DE TINTA, SEM ERROS OU FALHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER LACRADA E CONTER INFORMAÇÕES CLARAS SOBRE A ORIGEM, COMPOSIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, ACOMPANHADA DE DOCUMENTOS OU CERTIFICAÇÕES QUE COMPROVEM A SUA AUTENTICIDADE, ATENDENDO ÀS NORMAS AMBIENTAIS E DE SEGURANÇA VIGENTES. O TONER DEVE GARANTIR DESEMPENHO ADEQUADO, COM RENDIMENTO CONFORME ESPECIFICADO PELO FABRICANTE, SEM CAUSAR DANOS AOS COMPONENTES DA IMPRESSORA, COMO O FUSOR OU CILINDRO DE IMPRESSÃO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 294,17 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 318,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 40,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: D204

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M4075FR, NOVO, COM CHIP DE STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER COMPATÍVEL EXCLUSIVAMENTE COM A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M4075FR, GARANTINDO ALTA QUALIDADE E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO. O TONER DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE, NÃO SENDO ACEITOS PRODUTOS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O CHIP DE STATUS DEVE MARCAR CORRETAMENTE O NÍVEL DE TONER, SEM FALHAS DE DETECÇÃO OU COMPATIBILIDADE. O FORNECEDOR DEVE FORNECER A DEVIDA CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, ASSEGURANDO SUA AUTENTICIDADE E CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE QUALIDADE E SEGURANÇA VIGENTES, EVITANDO QUALQUER POSSIBILIDADE DE FALSIFICAÇÃO OU FRAUDE. O TONER DEVERÁ POSSUIR RENDIMENTO MÍNIMO DE 3.000 PÁGINAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, COM COBERTURA DE 5% POR PÁGINA, E ATENDER ÀS REGULAMENTAÇÕES AMBIENTAIS E DE SEGURANÇA APLICÁVEIS.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 189,33 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 240,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 315 Lance: 26,00 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: D101

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX-3405 (PRETO), NOVO, COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO NO MODELO SAMSUNG SCX-3405. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, GARANTINDO QUE NÃO SE TRATA DE PRODUTO FALSIFICADO OU DE QUALIDADE INFERIOR, A FIM DE EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO E PRESERVAR SUA EFICIÊNCIA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 135,97 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 312,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 230 Lance: 28,00 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 3025

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3025, NOVO, COM CHIP INTEGRADO PARA MONITORAMENTO DE NÍVEL DE TONER, MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER INTEIRAMENTE NOVO, LACRADO DE FÁBRICA, NÃO SENDO ACEITOS ITENS RECONDICIONADOS, REMANUFATURADOS, RECARREGADOS OU DE QUALQUER OUTRA NATUREZA QUE NÃO SEJA TOTALMENTE NOVA. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A PROCEDÊNCIA E A QUALIDADE DO PRODUTO, ASSEGURANDO QUE ELE ATENDE AOS PADRÕES DE DESEMPENHO E DURABILIDADE COMPATÍVEIS COM O MODELO XEROX WORKCENTRE 3025.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 128,23 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 280,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 951 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 106R02778

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3225, NOVO, COM CHIP INTEGRADO PARA MONITORAMENTO DE NÍVEL DE TONER, MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER TOTALMENTE NOVO, LACRADO DE FÁBRICA, NÃO SENDO ACEITOS ITENS RECONDICIONADOS, REMANUFATURADOS, RECARREGADOS OU DE QUALQUER OUTRA NATUREZA QUE NÃO SEJA NOVA. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A PROCEDÊNCIA E A QUALIDADE DO PRODUTO, ASSEGURANDO QUE ELE ATENDE AOS PADRÕES DE DESEMPENHO E DURABILIDADE COMPATÍVEIS COM O MODELO XEROX WORKCENTRE 3225.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 118,03 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 640 Lance: 25,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 05X/80X

Descrição: TONER PARA HP 05X/80X COMPATÍVEL (NOVO), COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO NO MODELO COMPATÍVEL. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, GARANTINDO A AUTENTICIDADE E EVITANDO A FALSIFICAÇÃO OU PRODUTOS DE QUALIDADE INFERIOR.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 103,27 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 150,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 996 Lance: 18,00 **Total: 216,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 36A

Descrição: TONER PARA HP 36A COMPATÍVEL (NOVO), COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO QUALIDADE E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO NO MODELO COMPATÍVEL. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, ASSEGURANDO A AUTENTICIDADE E EVITANDO A FALSIFICAÇÃO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 82,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 216,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 286 Lance: 20,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 83A

Descrição: TONER PARA HP 83A COMPATÍVEL (NOVO), COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO QUALIDADE E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO NO MODELO COMPATÍVEL. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, ASSEGURANDO A AUTENTICIDADE E EVITANDO A FALSIFICAÇÃO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 81,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 480,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 994 Lance: 20,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 85A

Descrição: TONER PARA HP 85A COMPATÍVEL (NOVO), COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO QUALIDADE E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO NO MODELO COMPATÍVEL. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, ASSEGURANDO A AUTENTICIDADE E EVITANDO A FALSIFICAÇÃO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 79,67 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 357 Lance: 40,00 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: D203

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: TONER SAMSUNG PROXPRESS M4070FR MLTD203W/S-M4070FR COMPATÍVEL (NOVO), COM CHIP MARCANDO STATUS CHEIO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E ORIGINAL, GARANTINDO QUALIDADE E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO NO MODELO M4070FR. NÃO SERÃO ACEITOS TONERS RECONDICIONADOS, REFABRICADOS OU DE QUALIDADE INFERIOR. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, ASSEGURANDO A AUTENTICIDADE E EVITANDO A FALSIFICAÇÃO.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 179,50 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 1.280,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 880,00 **Total: 3.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MSE Modelo: 120POL

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPIÉ, FORMATO 4:3, TAMANHO DE 120 POLEGADAS (DIAGONAL), DIMENSÕES DE PROJEÇÃO DE 200CM X 200CM. SUPERFÍCIE BRANCA MATTE COM GANHO PADRÃO PARA PROPORCIONAR MELHOR REFLEXÃO DE IMAGEM. ESTRUTURA RESISTENTE, COM TRIPIÉ METÁLICO REFORÇADO PARA MAIOR ESTABILIDADE E DURABILIDADE. FÁCIL TRANSPORTE E MONTAGEM, COM SISTEMA DE TRAVAMENTO PARA AJUSTE DA ALTURA. INDICADA PARA USO CORPORATIVO, EDUCACIONAL OU ENTRETENIMENTO. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO E SEM USO PRÉVIO. O FORNECEDOR DEVE GARANTIR A QUALIDADE E PROCEDÊNCIA DO ITEM, CONFORME AS NORMAS DE FABRICAÇÃO E SEGURANÇA APLICÁVEIS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.121,90 **Valor Unit.: 880,00** Total Item: 3.520,00

MARFAP COMERCIAL LTDA **49.978.985/0001-13** **7.752,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 159 Lance: 79,00 **Total: 7.110,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NELPRINT Modelo: NELPRINT

Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON, MODELOS L3250, L5190 E L5290, CÓDIGO 544, EXCLUSIVAMENTE COMPATÍVEL COM ESTES MODELOS DE IMPRESSORA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO E AUTÊNTICO, NÃO SENDO ACEITÁVEIS ITENS RECONDITIONADOS, REFABRICADOS OU DE OUTRA NATUREZA QUE NÃO SEJAM ORIGINAIS DO FABRICANTE. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO OU DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A ORIGEM DO PRODUTO, GARANTINDO QUE NÃO SE TRATA DE PRODUTO FALSIFICADO OU DE QUALIDADE INFERIOR, A FIM DE EVITAR DANOS AO EQUIPAMENTO E PRESERVAR SUA GARANTIA E EFICIÊNCIA DE IMPRESSÃO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 293,33 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 7.110,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 194 Lance: 44,00 **Total: 264,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KEEPDATA Modelo: 4GB

Descrição: MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 PARA PC: TIPO DDR3, FORMATO DIMM, PINAGEM 240 PINOS, TENSÃO DE 1.5V, FREQUÊNCIA DE 1333 MHZ, LATÊNCIA DE 9-9-9-24. A MEMÓRIA DEVE SER NOVA, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADA, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 7/8/10/11 E PLATAFORMAS COMO LINUX. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 98,30 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 264,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 462 Lance: 63,00 **Total: 378,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MACROVIP Modelo: 4GB

Descrição: MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 PARA PC: TIPO DDR4, FORMATO DIMM, PINAGEM 288 PINOS, TENSÃO DE 1.2V, VELOCIDADE DE 2400 MHZ (LATÊNCIA 16-16-16-39), COM LATÊNCIA SPD DE 15-15-15-36 E VELOCIDADE SPD DE 2133 MHZ. CLASSIFICAÇÃO DE VELOCIDADE PC3-12800. A MEMÓRIA DEVE SER NOVA, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADA, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 7/8/10/11 E PLATAFORMAS COMO LINUX. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 185,97 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 378,00

41.089.994/0001-41 **1.008,00**

MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SPACONDI'S – ASSESSORIA E CONSULTORIA
GOVERNAMENTAL E COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EM GERAL LTDA

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 21,00	Total: 252,00
---------	-----------	----------	--------------	---------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: C3Tech	Modelo: MS-35BK
---------	--------------	---------------	-----------------

Descrição: MOUSE ÓPTICO SEM FIO, CONEXÃO COM RECEPTOR USB, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI, MÍNIMO DE 3 BOTÕES (SENDO UM DE ROLAGEM), ALIMENTAÇÃO POR 1 PILHA AA OU BATERIA RECARREGÁVEL INTERNA, COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10 OU SUPERIORES, DESIGN ERGONÔMICO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE).

Quantidade: 12	Val. Ref.: 74,43	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 252,00
----------------	------------------	--------------------	--------------------

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 540	Lance: 378,00	Total: 756,00
---------	-----------	----------	---------------	---------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Amvox	Modelo: ACA 251 New X
---------	--------------	--------------	-----------------------

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, BIVOLT, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 250 RMS, EQUIPADA COM CONECTIVIDADE PARA MICROFONES VIA P10, ENTRADA AUXILIAR VIA RCA, CONECTIVIDADE BLUETOOTH, ENTRADA USB PARA REPRODUÇÃO DE ARQUIVOS MP3 E ENTRADA DE LINHA XLR PARA ÁUDIO BALANCEADO. A CAIXA DE SOM DEVE SER COMPATÍVEL COM OS TIPOS DE ENTRADA MENCIONADOS, PERMITINDO A CONEXÃO SIMULTÂNEA DE MÚLTIPLOS DISPOSITIVOS DE ÁUDIO, COM CONTROLE DE VOLUME PARA CADA ENTRADA E QUALIDADE DE SOM CLARA E SEM DISTORÇÕES. O FORNECIMENTO DO EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, LACRADO, ORIGINAL E SEM USO PRÉVIO, SENDO ESTRITAMENTE PROIBIDO O FORNECIMENTO DE PRODUTOS RECONDICIONADOS OU FALSIFICADOS. O FORNECEDOR DEVERÁ FORNECER DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A AUTENTICIDADE E ORIGEM DO PRODUTO, E GARANTIR QUE O MESMO ATENDA ÀS NORMAS TÉCNICAS DE QUALIDADE E SEGURANÇA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. A GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES DEVE SER OFERECIDA, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL EM CASO DE FALHAS RELACIONADAS AO DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 2	Val. Ref.: 896,33	Valor Unit.: 378,00	Total Item: 756,00
---------------	-------------------	---------------------	--------------------

PAGNAN & BACHES LTDA	20.953.739/0001-25	1.368,00
----------------------	--------------------	----------

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 293	Lance: 38,00	Total: 1.368,00
---------	-----------	----------	--------------	-----------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIKSEMI	Modelo: 64gb 3.0
---------	--------------	----------------	------------------

Descrição: PEN DRIVE DE 64GB. O PEN DRIVE DEVE TER CAPACIDADE DE 64GB, COM TECNOLOGIA USB 3.0 OU SUPERIOR, GARANTINDO VELOCIDADES DE LEITURA E GRAVAÇÃO EFICIENTES, COM TAXAS MÍNIMAS DE LEITURA DE 120 MB/S E GRAVAÇÃO DE 60 MB/S. O DISPOSITIVO DEVE SER TOTALMENTE COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS, MACOS E LINUX, SEM A NECESSIDADE DE DRIVERS ADICIONAIS. O FORMATO DEVE SER COMPACTO E RESISTENTE A IMPACTOS E QUEDAS, COM CONECTOR USB DE ALTA QUALIDADE, GARANTINDO UMA CONEXÃO ESTÁVEL E DURÁVEL. O PRODUTO DEVE POSSUIR RECURSOS DE SEGURANÇA, COMO CRIPTOGRAFIA DE DADOS, SOFTWARE DE BACKUP OU PROTEÇÃO POR SENHA, QUANDO APLICÁVEL. A CARCAÇA DO PEN DRIVE DEVE SER FABRICADA COM MATERIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA, COMO PLÁSTICO REFORÇADO OU METAL, E O DESIGN DEVE EVITAR O RISCO DE DANIFICAÇÃO OU PERDA DA TAMPÃO, SE PRESENTE. O PRODUTO DEVE SER NOVO, LACRADO, E SEM SINAIS DE USO, ACOMPANHADO DE CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE DO FABRICANTE. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS RECONDICIONADOS OU COM CARACTERÍSTICAS DE SEGUNDA MÃO. A GARANTIA MÍNIMA DO PEN DRIVE DEVE SER DE 1 ANO, COM SUPORTE TÉCNICO DISPONÍVEL PARA ATENDIMENTO EM CASO DE FALHAS OU DEFEITOS.

Quantidade: 36	Val. Ref.: 107,13	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.368,00
----------------	-------------------	--------------------	----------------------

ALLIANCE NETWORKS LTDA	58.761.288/0001-05	34.008,00
------------------------	--------------------	-----------

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 562	Lance: 943,00	Total: 3.772,00
---------	-----------	----------	---------------	-----------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EDGE	Modelo: PVEX
---------	--------------	-------------	--------------

**MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP**

Descrição: PLACA DE VÍDEO COM MEMÓRIA MÍNIMA DE 8GB GDDR5, SAÍDAS HDMI, VGA E DISPLAYPORT, CLOCK BASE DE 1100MHZ, COMPATÍVEL COM DIRECTX 12 E SUPORTE A WINDOWS 7/8/10/11. A PLACA DEVE SER NOVA, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADA, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.047,93 Valor Unit.: 943,00 Total Item: 3.772,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 251 Lance: 374,00 **Total: 26.180,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: 22WR-75

Descrição: MONITOR LED, TAMANHO MÍNIMO DE 21,5", RESOLUÇÃO FULL HD (1920x1080), PAINEL DO TIPO IPS OU VA, ENTRADAS HDMI E VGA, TELA ANTIREFLEXIVA, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60HZ, TEMPO DE RESPOSTA MÁXIMO DE 5MS, ÂNGULO DE VISÃO MÍNIMO DE 170° (H) / 160° (V), BRILHO MÍNIMO DE 250 CD/M², CONTRASTE MÍNIMO DE 1000:1, COMPATÍVEL COM PADRÃO VESA PARA SUPORTE, FONTE EXTERNA BIVOLT AUTOMÁTICA. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO OU ÓRGÃO COMPETENTE. O PRODUTO DEVE TER ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO BRASIL E DISPONIBILIDADE DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO POR NO MÍNIMO 3 ANOS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, SENDO PREFERÍVEL 24 MESES OU MAIS.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 796,00 Valor Unit.: 374,00 Total Item: 26.180,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 973 Lance: 169,00 **Total: 4.056,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARCHER Modelo: AC 750 C21

Descrição: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS EXTERNAS DE ALTO GANHO E 1 ANTENA INTERNA; 4 PORTAS LAN GIGABIT ETHERNET 10/100/1000MBPS, 1 PORTA WAN GIGABIT 10/100/1000MBPS; SUPORTE A PADRÕES IEEE 802.11AC / N / A 5GHZ, IEEE 802.11B / G / N 2.4GHZ; OPERAÇÃO SIMULTÂNEA NAS FREQUÊNCIAS DE 2.4GHZ E 5GHZ; FUNÇÕES WIRELESS: HABILITAR / DESABILITAR RÁDIO WIRELESS, WDS BRIDGE, WMM, CONTROLE DE LARGURA DE BANDA E ESTATÍSTICAS WIRELESS; SEGURANÇA WIRELESS: CRIPTOGRAFIA WEP DE 64/128-BIT, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK, FIREWALL INTEGRADO; TAXA DE TRANSMISSÃO: 5GHZ ATÉ 867MBPS, 2.4GHZ ATÉ 300MBPS; INDICADORES LED PARA STATUS DA CONEXÃO; GERENCIAMENTO VIA INTERFACE WEB E APLICATIVO MOBILE; COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10/11, MAC OS E LINUX; O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE, INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO NACIONAL.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 325,30 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 4.056,00

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS LTDA 32.084.616/0001-84 **163.980,00**

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 616 Lance: 1.822,00 **Total: 163.980,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INTELLIGENCY Modelo: IT-26613224

Descrição: COMPUTADOR DE ESCRITÓRIO: PROCESSADOR INTEL CORE I5 DE 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, COM MÍNIMO DE 6 NÚCLEOS E FREQUÊNCIA TURBO DE 4.0 GHZ OU SUPERIOR; 8 GB DE MEMÓRIA RAM DDR4; HD SSD DE 240 GB OU SUPERIOR, GARANTINDO ALTO DESEMPENHO EM LEITURA E GRAVAÇÃO DE DADOS; SAÍDAS DE VÍDEO VGA E HDMI; MÍNIMO DE 4 PORTAS USB TRASEIRAS, 2 PORTAS USB FRONTALS; ENTRADA E SAÍDA DE ÁUDIO FRONTAL E TRASEIRO; CONEXÃO DE REDE ETHERNET RJ45 E WI-FI; WINDOWS 11 PRO 64 BITS ORIGINAL INSTALADO, COM LICENÇA VÁLIDA; MICROSOFT OFFICE 2021 OU MICROSOFT 365, COM LICENÇA VÁLIDA CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA; FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA DE MÍNIMO 500W REAL, GARANTINDO ESTABILIDADE E SEGURANÇA NO FUNCIONAMENTO; O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E COM CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE); GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL (PREFEITURA DE PEREIRAS), SEM CUSTOS ADICIONAIS, E COM PRAZO MÁXIMO DE 24 HORAS ÚTEIS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS DEVIDO A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU FALHAS DO PRODUTO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 3.682,60 Valor Unit.: 1.822,00 Total Item: 163.980,00

4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.982.891/0002-80 **43.002,00**

MUNICÍPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 651 Lance: 2.389,00 **Total: 43.002,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: IR1643IF

Descrição: IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL A LASER (MODELO DE REFERÊNCIA: HP LASERJET PRO MFP M428FDW): COM 2 BANDEJAS DE PAPEL, IMPRESSÃO E CÓPIA DUPLEX AUTOMÁTICA; CONEXÃO LAN ETHERNET 10/100/1000 COM SUPORTE A IPV4 E IPV6; PORTA USB E CONEXÃO WI-FI; MÍNIMO DE 38 PÁGINAS POR MINUTO (PPM) EM PAPEL A4 PARA IMPRESSÃO; CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO 32 PPM; ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS COM CAPACIDADE PARA 50 PÁGINAS, COM DIGITALIZAÇÃO DE CABEÇA DUPLA; CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO DUPLEX EM PASSAGEM ÚNICA; FUNÇÕES DE DIGITALIZAR PARA E-MAIL, DIGITALIZAR PARA USB E DIGITALIZAR PARA PASTA NA REDE; PAINEL DE CONTROLE DE TELA DE TOQUE COLORIDA; COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10/11, TANTO EM VERSÕES 32 BITS QUANTO 64 BITS. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E COM CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE); GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL (PREFEITURA DE PEREIRAS), SEM CUSTOS ADICIONAIS, E COM PRAZO MÁXIMO DE 24 HORAS ÚTEIS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS DEVIDO A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU FALHAS DO PRODUTO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 4.359,60 **Valor Unit.: 2.389,00** Total Item: 43.002,00

DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA **18.861.730/0001-42** **11.928,00**

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 772 Lance: 994,00 **Total: 11.928,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: hp Modelo: 584

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA DE 4 CORES (CMYK): IMPRESSÃO MÍNIMA DE 10 PPM EM PRETO E 5 PPM EM CORES (A4); CÓPIA MÍNIMA DE 10 PPM EM PRETO E 5 PPM EM CORES; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 FOLHAS A4; IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO MANUAL); CONECTIVIDADE WI-FI, ETHERNET E USB 2.0; COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10/11 (32 E 64 BITS); DIGITALIZAÇÃO PARA E-MAIL, USB E PASTAS DE REDE; PAINEL DE CONTROLE COM BOTÕES DE FÁCIL OPERAÇÃO (SEM TELA DE TOQUE); O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE); EXEMPLO DE MODELO DE REFERÊNCIA: EPSON ECOTANK L3250; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL (PREFEITURA DE PEREIRAS), SEM CUSTOS ADICIONAIS, E COM PRAZO MÁXIMO DE 24 HORAS ÚTEIS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS DEVIDO A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU FALHAS DO PRODUTO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.762,77 **Valor Unit.: 994,00** Total Item: 11.928,00

CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA **39.581.101/0001-39** **116.298,00**

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 952 Lance: 1.254,00 **Total: 15.048,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON MODELO:L3250 Modelo: EPSON MODELO:L3250

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA DE 4 CORES (CMYK): IMPRESSÃO MÍNIMA DE 15 PPM EM PRETO E 8 PPM EM CORES (A4); CÓPIA MÍNIMA DE 15 PPM EM PRETO E 8 PPM EM CORES; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 35 FOLHAS A4; IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO); CONECTIVIDADE WI-FI, ETHERNET E USB 2.0; COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10/11 (32 E 64 BITS); DIGITALIZAÇÃO PARA E-MAIL, USB E PASTAS DE REDE; PAINEL DE CONTROLE COM TELA DE TOQUE COLORIDA. O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). EXEMPLO DE MODELO DE REFERÊNCIA: EPSON ECOTANK L5590. A GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES DEVE SER FORNECIDA PELO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL (PREFEITURA DE PEREIRAS), SEM CUSTOS ADICIONAIS, E COM PRAZO MÁXIMO DE 24 HORAS ÚTEIS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS DEVIDO A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU FALHAS DO PRODUTO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.646,67 **Valor Unit.: 1.254,00** Total Item: 15.048,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 530 Lance: 3.375,00 **Total: 101.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HQ JOY MODELO:NHJ-W11H-CI72 Modelo: HQ JOY MODELO:NHJ-W11H-CI72

MUNICIPIO DE PEREIRAS
PEREIRAS-SP

Descrição: NOTEBOOK: TELA 15,6" FULL HD (1920X1080), PROCESSADOR INTEL CORE I5 DE 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, COM MÍNIMO DE 8 GB DE MEMÓRIA RAM DDR4 (OU 16 GB, CONFORME NECESSIDADE); HD SSD NVME DE 240 GB OU SUPERIOR, GARANTINDO ALTO DESEMPENHO EM LEITURA E GRAVAÇÃO DE DADOS; MÍNIMO DE 3 CONEXÕES USB, SENDO AO MENOS 1 USB 3.0 OU SUPERIOR; CONEXÃO ETHERNET RJ45 E WI-FI; BLUETOOTH; ENTRADA E SAÍDA DE ÁUDIO; CONEXÃO HDMI; WINDOWS 11 PRO 64 BITS, COM LICENÇA VÁLIDA E ORIGINAL INSTALADA; MICROSOFT OFFICE 2021 OU MICROSOFT 365, COM LICENÇA VÁLIDA CONFORME A NECESSIDADE DA PREFEITURA; O PRODUTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E COM CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE); GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL (PREFEITURA DE PEREIRAS), SEM CUSTOS ADICIONAIS, E COM PRAZO MÁXIMO DE 24 HORAS ÚTEIS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS DEVIDO A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU FALHAS DO PRODUTO; CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (ENERGY STAR, EPEAT OU EQUIVALENTE) E BATERIA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 8 HORAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 4.442,67 Valor Unit.: 3.375,00 Total Item: 101.250,00

AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 28.677.530/0001-98 11.300,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 991 Lance: 565,00 Total: 11.300,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Ragtech Modelo: New Easy Way 1500VA

Descrição: NO BREAK BIVOLT, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500 VA, MÍNIMO DE 4 CONEXÕES DE SAÍDA, COM ESTABILIZADOR INTERNO. DEVE POSSUIR AS SEGUINTE PROTEÇÕES: CONTRA SOBRECARGA NAS TOMADAS DE SAÍDA, CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA, CONTRA SOBRECARGA NA ENTRADA DE REDE, CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR, CONTRA SUB E SOBRETENSÃO DA REDE ELÉTRICA, CONTRA DESCARGA TOTAL E SOBRECARGA DA BATERIA. AUTONOMIA MÍNIMA DE 10 MINUTOS PARA CARGA TOTAL. O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, LACRADO, SEM USO PRÉVIO OU RECONDICIONAMENTO, E DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE (INMETRO OU EQUIVALENTE). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.409,97 Valor Unit.: 565,00 Total Item: 11.300,00



PREGOEIRO: LUCIO EMILIO DE CASTRO LARANJO JUNIOR